湖北省广告协会文件

鄂广协〔2020〕24 号

关于 2020 年湖北省“黄鹤奖”商业广告征集活

动的补充通知

各地市广告协会、各专业委员会、省直会员单位、参赛作

者：

2020 湖北省“黄鹤奖”商业广告征集活动于 2020 年 8

月正式启动，为更好地组织此次活动，省广协广告创意专

委会于 9 月 28 日开展了以“万物向美而生”为主题的募稿

发布会，现将有关事项补充通知如下：

一、作品投稿截止时间

2020 年 11 月 30 日

二 、作品奖项设置调整

（一）全场大奖：1 名，奖金 20000 元，定制奖杯 1 座；

（二）最佳人气奖：1名，奖金 5000 元；

（三）一等奖:共 4 名，平面类、视频广播类、新媒体

类、广告学术类各 1 名，奖金 5000 元/名；

（四）二等奖：共 8 名，平面类、视频广播类、新媒

体类、广告学术类各 2名，奖金 3000 元/名；

（五）三等奖：共 12 名，平面类、视频广播类、新媒

体类、广告学术类各 3名，奖金 1000 元/名；

（六）优秀营销案例奖：共 5名，奖金 1000 元/名。

三、报送方式

所有作品及报名表统一打包报送至省广协邮箱，邮件

名称统一为：类别-作品名称-单位名称（个人姓名）

电子邮箱：hbsggxh＠sina.com

联系人:张铭峻  15872804180

附件：2020 湖北省“黄鹤奖”商业广告作品征集活动

报名表

湖北省广告协会

2020 年 10 月 21 日

湖北省广告协会综合部           2020 年 10 月 21 日印发

附件

2020 湖北省“黄鹤奖”商业广告作品

征集活动报名表

作

者

信

息

姓名/名称

（个人/单位）

证照类型   证照号码

地区（省份）   联系方式

通讯地址

作

品

信

息

作品类别
□平面类□视频类□广播类□新媒体类□广告学术类□营

销案例类

作品名称

创作时间

是否已发布 □是□否
发布媒体

发布时间

作品创意（100
字左右）、广
播类广告词

word 文档（可
附页）

原

创

承

诺

本单位/人郑重承诺：以上所填信息全部属实，本次投稿作品系本单位
/人独立原创创作，拥有完整的著作权，如因本作品涉及抄袭、盗用等侵权
行为，产生的民事、行政、刑事责任均由本单位/人自行承担一切后果。

*单位/个人签字（盖章/手印）：

填表说明：1.作者：作者为多人的或者既有个人也有单位的，均可填写，写在第一位的

默认为第一作者；3.证照类型：自然人填写身份证，单位填写企事业单位法人证书编号；

4.联系方式必须填写；5.原创承诺必须签署。